
COL. GRL Número Nome FX. ET COL. FX Equipe Cidade RITMO TEMPO

1 180 MARCIO JOSÉ DA COSTA M2024 - EPCAR / ASAS DA RIVELLI  - BARBACENA Barbacena 00:03:41 00:36:49

2 193 ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS M4044 - FLASH RUNNING/EDERSON RUNNERS Conselheiro lafaete 00:03:45 00:37:26

3 174 LUCAS DE MELO FREITAS M2529 - Barbacena MG 00:03:51 00:38:32

4 201 VALDIR MACROS DE ALMEIDA M4549 -  - BARBACENA Barbacena 00:04:05 00:40:47

5 189 RAFAEL JÚNIOR DA SILVA M3539 - DORES DE CAMPOS Dores de campos 00:04:10 00:41:43

6 207 WILLIAM JOSÉ TIBURCIO M2529 1 CT TREINAMENTO/ ALFREDO VASCONCELOS  - ALFREDO VAS Alfredo Vasconcelos 00:04:11 00:41:55

7 154 DOUGLAS INACIO DA COSTA M3034 1 LIFE RUNNERS SANTA BARBARA DO TUGURIO 00:04:19 00:43:07

8 158 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 1 ASSESSORIA EDERSON RUNERS - CONSELHEIRO LAFAIETE CONSELHEIRO LAFAIETE 00:04:20 00:43:19

9 161 ITAMAR DAMASCENO M4549 2 CIDADE DE CARANDAI  - CARANDAÍ Carandaí 00:04:25 00:44:08

10 159 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE M4044 1 CORREDORES DO BEM Conselheiro Lafaiete 00:04:30 00:44:56

11 160 ISAÍAS LEANDRO ALVES TAVARES M4549 3 IPOB Ouro Branco 00:04:30 00:45:02

12 205 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA M3539 1 Conselheiro Lafaiete 00:04:33 00:45:32

13 198 RYAN MIGUEL DE ARAÚJO M2024 1  - ALFREDO VASCONCELOS Alfredo Vasconcelos 00:04:34 00:45:36

14 204 WASHINGTON ARAUJO M3539 2 Conselheiro Lafaiete 00:04:35 00:45:45

15 214 JOSE ADILSON DA SILVA M5559 1 ANTONIO CARLOS 00:04:36 00:46:00

16 167 JUNIOR RAMOS M3539 3 Barbacena 00:04:39 00:46:27

17 140 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE M4549 4 GOLD RUNNERS Dores de Campos 00:04:40 00:46:38

18 155 DOUGLAS NASCIMENTO M4044 2 GLADIADOR Conselheiro Lafaiete 00:04:48 00:47:56

19 43 GABRIEL DOS REIS FAUSTINO M3034 2 DUNAMAIRUNNING Carandai 00:04:51 00:48:30

20 192 ROBSON LUCIO COSTA M4549 5 CORREDORES CASA GRANDE/GOLD RUNNERS Casa grande 00:04:53 00:48:48

21 151 DANILO JOSÉ DE SOUZA M3539 4  - BARBACENA Barbacena 00:04:55 00:49:07

22 153 DIOGO GENTILE FONTES M3034 3 ASAS DA RIVELLI BV Barbacena Mg 00:04:56 00:49:17

23 150 DANIEL JOSÉ DA SILVA M2529 2 MS CONSULTORIA Conselheiro Lafaiete 00:04:58 00:49:44

24 197 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS M5054 1 Ouro Branco 00:04:59 00:49:51

25 164 JOSÉ CARLOS VIOL M6099 1  - BARBACENA barbacena 00:04:59 00:49:52

26 169 LEANDRO VARGAS DA SILVA M4549 6 Conselheiro Lafaiete 00:04:59 00:49:52

27 203 WANDER DONIZETE AMORIM BAETA M2529 3 CARANAÍBA 00:05:04 00:50:35

28 175 LUCIANO MIRANDA M3034 4 CORREDORES CASA GRANDE Casa Grande 00:05:04 00:50:39

29 166 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS M5054 2 MOTIVAÇÃO, SAÚDE E VIDA Dores de Campos 00:05:07 00:51:06

30 141 ADRIANO JOSÉ DE MELO M4044 3 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA  - DORES DE CAMPOS Dores de Campos 00:05:08 00:51:18

31 182 MARCO ANTÔNIO DE SALES M5559 2 PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA Dores de campos 00:05:08 00:51:22

32 149 DANIEL ENRICO SOUSA BATISTA M2024 2 DYNAMO RUNNING Carandaí 00:05:08 00:51:23

33 165 JOSÉ RENATO DA SILVA M5559 3 Barroso 00:05:09 00:51:27

34 194 RODRIGO JOSE DA SILVA M4044 4 Barbacena 00:05:10 00:51:41

35 147 CRISTIANO RODRIGUES FERREIRA M2024 3  - PRADOS Prados 00:05:11 00:51:51

36 191 RENATO PAULO GRACIANO M5559 4 CORREDORES DO BEM  - CONSELHEIRO LAFAIETE Conselheiro Lafaiete 00:05:16 00:52:39

37 171 LEONARDO DOMINGOS SANTANA SOUZA M2024 4 SEM EQUIPE Carandaí 00:05:23 00:53:46

38 210 SERGIO MELO M5054 3 BARBACENA 00:05:23 00:53:47

GERAL MASCULINO 10 KM
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39 177 LUIZ CARLOS SCARI M6099 2 ASCORB - BARBACENA Barbacena 00:05:23 00:53:55

40 213 EMERSON MAGALHAES M5054 4 ASCORB BARBACENA 00:05:24 00:53:59

41 146 CLÓRIO DE ARAÚJO M4549 7  - ALFREDO VASCONCELOS Alfredo Vasconcelos 00:05:25 00:54:08

42 163 JOÃO BATISTA FAUSTINO M2529 4 DUNAMAI Carandai 00:05:25 00:54:09

43 202 VENILTON MAGNO DE CASTRO MARQUES M3539 5 Mariana 00:05:36 00:56:00

44 162 JÉSUS NAZARENO OLIVEIRA M5054 5 TIRARUNNERS Barbacena 00:05:40 00:56:41

45 186 MAURÍCIO CARLOS DA SILVA M4549 8 GOLD RUNNERS Lagoa dourada 00:05:41 00:56:48

46 196 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 5 PASSO LEVE Bom Sucesso 00:05:45 00:57:34

47 173 LUCAS CAÍQUE CARVALHO PEREIRA M2024 5 Carandai 00:05:48 00:57:56

48 184 MARCOS ANTÔNIO NEVES M5054 6 LIVRE Carandai 00:05:50 00:58:22

49 206 WILLIAM DE OLIVEIRA LOSCHI M3539 6 ASCORB  - BARBACENA Barbacena 00:05:57 00:59:28

50 199 THIAGO DOS SANTOS TEODORO M3539 7  - BARBACENA Barbacena 00:06:03 01:00:30

51 143 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO M3034 5 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA Dores de Campos 00:06:14 01:02:16

52 156 FELIPE EDUARDO DE PAULA SILVA M2024 6  - CARANDAÍ Carandaí 00:06:14 01:02:21

53 178 LUIZ LUCIANO M6099 3 ASCORB CORRIDAO - BARBACENA Barbacena 00:06:24 01:03:56

54 195 RONALDO JOSÉ DE MELO M6099 4  - DORES DE CAMPOS Dores de Campos 00:06:43 01:07:13

55 200 TIAGO ANTÔNIO TEIXEIRA M3539 8 GOLD RUNNERS Lagoa dourada 00:06:57 01:09:28

56 187 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO M6099 5 PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA  - DORES DE CAMPOS Dores de Campos 00:07:22 01:13:39

COL. GRL Número Nome FX. ET COL. FX Equipe Cidade RITMO TEMPO

1 188 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3539 - MARCOS SILVA Casa Grande 00:04:51 00:48:25

2 172 LETÍCIA PAIVA DO NASCIMENTO F2529 - FUNCIONAL TRAINER  - BARBACENA Barbacena 00:05:49 00:58:09

3 144 ALINE NETO DE OLIVEIRA F2529 - Barbacena 00:06:07 01:01:08

4 102 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5054 - VOANDO BAIXO Betim 00:06:08 01:01:20

5 179 MARCIA REGINA DIAS F4549 - SUPER AMIGAS - BARBACENA Barbacena 00:06:24 01:04:03

6 185 MARIA DE FATIMA DO NASCIMNETO F4549 1 ASCORB - BARBACENA Barbacena 00:06:25 01:04:07

7 145 CLAUDINEIA MARIA DO NASCIMENTO F5054 1  - BARBACENA Barbacena 00:06:26 01:04:16

8 170 LEILA APARECIDA MAIA DE SOUZA F4044 1 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA Dores de Campos 00:06:29 01:04:54

9 152 DEISE DELLA SANTA DE RESENDE F3539 1 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 00:06:57 01:09:28

10 168 KERLEY ALESSANDRA RESENDE DA COSTA MELO F4044 2 GOLD RUNNES LAHOA DOURADA Lagoa Dourada 00:07:19 01:13:06

11 209 MEIRE MARIA COELHO F6099 1 LAGOA DOURADA 00:07:56 01:19:15

COL. GRL Número Nome FX. ET COL. FX Equipe Cidade RITMO TEMPO

1 119 REGINALDO SILVA M4549 - MOTIVAÇÃO SAUDE E VIDA DORES DE CAMPO 00:03:36 00:17:58

2 114 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M2529 - ASAS DA RIVELLI/ MEGA ACADEMIA - BARBACENA Barbacena 00:03:39 00:18:14

3 113 WENDELL DANIEL NUNES M3539 - Belo Horizonte 00:03:40 00:18:20

4 41 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - VOANDO BAIXO/SAA TREINAMENTOS ESPORTIVOS Carandai 00:03:40 00:18:22

5 53 JESUS BELO DE SOUZA M4044 -  - LAGOA DOURADA Lagoa Dourada 00:03:52 00:19:18

6 25 DENILSON RODRIGO DE ALMEIDA M3034 1 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 00:04:00 00:20:00

7 48 HELBERT RIBEIRO M3539 1 BRUTOS RUN Congonhas 00:04:03 00:20:15

8 71 LUCAS CONDE CHAGAS M4044 1 Conselheiro Lafaiete 00:04:09 00:20:45

9 92 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 2 MARCOS SILVA Conselheiro Lafaiete 00:04:15 00:21:13

10 103 THIAGO CÉSAR TEODORO M3539 3  - BARBACENA Barbacena 00:04:21 00:21:44

11 4 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3034 2 BRUTOS RUN Congonhas 00:04:23 00:21:55

GERAL FEMININO 10 KM

GERAL MASCULINO 5 KM



12 98 SEBASTIÃO BELO DE SOUZA M4044 2  - CARANDAÍ Carandaí 00:04:24 00:22:00

13 26 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS SANTOS M3034 3 MS CONSULTORIA Conselheiro Lafaiete 00:04:25 00:22:07

14 88 PAULO EDUARDO RIBEIRO M3034 4 Barroso 00:04:26 00:22:12

15 20 ARTHUR RESENDE VIEIRA SILVA M2024 1 Carandaí-MG 00:04:29 00:22:24

16 118 FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA M4549 1 CARANDAI 00:04:29 00:22:26

17 60 JOSÉ LANES SILVEIRA M4044 3 HOME FIT ESTÚDIO OURO BRANCO 00:04:31 00:22:36

18 211 RAIMUNDO GOMES M4549 2 00:04:33 00:22:45

19 97 SAMUEL VINICIUS FAUSTINO M2024 2 SEM EQUIPE Carandai 00:04:42 00:23:29

20 30 EDSON GOMES PEREIRA M5054 1 ASCORB  - BARBACENA Barbacena 00:04:44 00:23:42

21 12 ANTONIO ADRIANO VALE M3539 4 INDIVIDUAL Carandai 00:04:46 00:23:52

22 57 JORGE LUIZ M6099 1 CONFEÇAO SANDIM  - SÃO JOÃO DEL REI São João Del Rei 00:04:48 00:24:01

23 76 MAGNO HENRIQUES SABINO DE CASTRO M4044 4 Carandaí 00:04:52 00:24:22

24 51 IVAN MENDES SILVA M3539 5  - BARBACENA Barbacena 00:04:55 00:24:36

25 181 CARLOS DANIEL M2024 3 Carandaí 00:04:56 00:24:40

26 79 MÁRCIO ANTÔNIO JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS M3034 5 EDERSON RUNNERS/ CORREDORES DO BEM Conselheiro Lafaiete-MG 00:04:57 00:24:46

27 67 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5559 1 WWW.PES-DESCALCOS.ORG Belo Horizonte 00:04:58 00:24:51

28 84 ODILON EMANUEL ANDRADE M0019 1 Carandaí 00:04:58 00:24:52

29 75 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA M2024 4 CORREDORES DO BEM Conselheiro Lafaiete 00:04:59 00:24:54

30 55 JORGE ELI TRINDADE DE MELO M4549 3 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA  - PRADOS Prados 00:05:04 00:25:21

31 31 EDSON JOSÉ DO NASCIMENTO M4044 5  - BARBACENA Barbacena 00:05:05 00:25:27

32 1 ADENICIO TEODORO DA SILVA M4549 4 NVT ASSESSORIA ESPORTIVA  - BARBACENA Barbacena 00:05:06 00:25:30

33 116 WILLYAM COIMBRA DE MELO M2529 1 BARROSO MG - BARROSO Barroso 00:05:07 00:25:34

34 99 SEBASTIAO DA SILVA NASCIMENTO M6099 2 FAMÍLIA ZÉ CHIQUINHA BARBACENA 00:05:08 00:25:42

35 49 HELDES MOREIRA M5054 2 CORREDORES DO BEM Conselheiro lafaiete 00:05:09 00:25:47

36 230 UZIEL ROSA ANDRADE M4549 5 DINAMAI CARANDAI 00:05:09 00:25:47

37 56 JORGE JOSÉ DÁ SILVA M6099 3 ASCORB  - BARBACENA Barbacena 00:05:12 00:26:01

38 105 TIAGO LUCAS GOMES RODRIGUES M2529 2 HOME FIT Ouro Branco 00:05:16 00:26:21

39 215 LUIZ CLAUDIO DA SILVA M4044 6 DORES DE CAMPO 00:05:19 00:26:34

40 96 SAMUEL DOS ANJOS HENRIQUES M2529 3 NENHUMA Carandaí MG 00:05:20 00:26:41

41 115 WILLIAM SANTIAGO DA SILVA  M3034 6 NENHUMA Carandaí  MG 00:05:27 00:27:14

42 100 GUATAVO FRANCO M2529 4 CARANDAI 00:05:31 00:27:33

43 29 ECLISON FRANCISCO CESARIO DA SILVA CARVALHOM4044 7  - SANTOS DUMONT Santos Dumont 00:05:32 00:27:42

44 5 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5559 2 EQUIPE TIRARUNNERS  - TIRADENTES Tiradentes 00:05:34 00:27:51

45 9 ANDRE JOSE DE ARAUJO M4044 8  - DORES DE CAMPOS Dores de Campos 00:05:36 00:27:59

46 94 RODRIGO RIOS M4044 9 Carandai 00:05:36 00:27:59

47 93 RENAN OGANDO M3539 6 DUNAMAI Belo Horizonte 00:05:39 00:28:14

48 89 PEDRO PAULO CARVALHO DINIZ PEREIRA M2529 5 Carandaí 00:05:43 00:28:37

49 65 LEANDRO ANTONIO SIMOES M4044 10  - CARANDAÍ Carandaí 00:05:44 00:28:40

50 85 PABLO EUSTÁQUIO DA COSTA SOARES M2024 5 SOLO Carandaí 00:05:45 00:28:45

51 110 VINÍCIUS DE SOUSA SIMÕES M3034 7 Carandaí 00:05:53 00:29:26

52 95 RUBENS DOMINGOS M3034 8 NENHUMA Carandaí 00:05:59 00:29:55

53 61 JOSÉ QUIRINO DE FREITAS M6099 4 Carandaí 00:05:59 00:29:58

54 78 MARCELO ALMEIDA DOS SANTOS M5054 3 VOANDO BAIXO DE SANTOS DUMONT  - SANTOS DUMONT Santos Dumont 00:06:02 00:30:12

55 54 JOAQUIM GABRIEL DA SILVA M6099 5 SEM EQUIPE Carandaí 00:06:17 00:31:26



56 38 ENIO JOSE PENA JUNIOR M3034 9 Conselheiro Lafaiete 00:06:18 00:31:31

57 50 IAGO FERREIRA LIMA M2529 6 Carandaí 00:06:20 00:31:41

58 27 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA M4549 6 REBELDES TRAIL RUN SD - SANTOS DUMONT Santos Dumont 00:06:27 00:32:16

59 104 THIAGO GONÇALVES  MATTOS M2529 7  - BARROSO Barroso 00:06:32 00:32:38

60 11 ANGELO MARCOS MAIA MORAES M2529 8 Carandaí 00:06:39 00:33:13

61 81 MÁRIO AUGUSTO FERNANDINO VITORETTI M2024 6  - CARANDAÍ Carandaí 00:06:39 00:33:13

62 33 EDUARDO JOSÉ DE PAULA COSTA M3034 10 HOME FIT ESTÚDIO Ouro Branco 00:06:50 00:34:10

63 40 EVANIR GOMES PEREIRA M6099 6  - BARBACENA Barbacena 00:06:51 00:34:16

64 74 LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS M6099 7 RUNNING BARROSO  - BARROSO Barroso 00:07:00 00:35:02

65 42 FRANSCISCO CRUZ RIBEIRO M6099 8 VOANDO BAIXO DE SANTOS DUMONT - SANTOS DUMONT Santos Dumont 00:07:01 00:35:04

66 66 LEE VEN CAI SALES CAMPOS M2529 9 BARROSO Barroso 00:07:15 00:36:14

67 87 PAULO CESAR PASSOS M5054 4 GOLD RUMNERS  - LAGOA DOURADA Lagoa Dourada 00:07:40 00:38:21

68 59 JOSE CARLOS DOS SANTOS M5054 5  - BARBACENA Barbacena 00:07:58 00:39:50

69 37 EMANUEL RODRIGUES TEIXEIRA M0019 2 GOLD RUNNERS Lagoa dourada 00:08:25 00:42:05

70 64 LAURO RODRIGUES RAYMUNDO M6099 9 ASCORB CORRIDAO - BARBACENA Barbacena 00:10:06 00:50:29

COL. GRL Número Nome FX. ET COL. FX Equipe Cidade RITMO TEMPO

1 47 GLENDA SILVA F2529 - ASAS DA RIVELLI Barbacena 00:05:09 00:25:43

2 72 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3539 - NVT ASSESSORIA ESPORTIVA - BARBACENA Barbacena 00:05:22 00:26:51

3 69 LÍVIA MARIA ROSA DO NASCIMENTO F3539 -  - BARBACENA Barbacena 00:05:24 00:26:58

4 52 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 - Congonhas 00:05:25 00:27:07

5 39 ERIKA VALDIRA DA SILVA F3539 - Carandaí 00:05:25 00:27:07

6 109 VARLENE ROSÂNGELA DINIZ F4044 1 IPB CARANDAÍ CarandaÍ 00:05:31 00:27:36

7 10 ANDRESSA CARLA MEDEIROS F2024 1 NÃO TENHO Carandaí 00:05:41 00:28:27

8 35 ELIZÂNGELA PATRÍCIA MARQUES DE CASTRO F3539 1 Carandaí 00:05:41 00:28:27

9 16 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO F2529 1 Conselheiro Lafaiete 00:05:43 00:28:35

10 45 GIOVANA MARQUES DE CASTRO F0019 1 CARANDAÍ 00:06:02 00:30:08

11 15 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE F3539 2 GOLD RUNERS ARAME 00:06:09 00:30:44

12 77 MANUELA NAIRA DE ANDRADE F0019 2 GOLD RUNERS ARAME 00:06:09 00:30:44

13 91 PRISCILA MARTINS PAMPLONA F4044 2 Carandai 00:06:10 00:30:51

14 21 CLARISSE RESENDE FERREIRA SIMÕES F3034 1 BIG RUNNERS / CASA GRANDE Carandai 00:06:15 00:31:13

15 32 EDUARDA BARBOSA F2529 2 Conselheiro Lafaiete 00:06:16 00:31:19

16 63 JÚLIA ELLEN DA SILVA SANDY F2529 3  - BARBACENA Barbacena 00:06:17 00:31:24

17 6 ALINE PA?MELA DE PAULA SANTOS F3539 3 DUNAMAI Carandai 00:06:18 00:31:30

18 73 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA DE MELO F4549 1 GOLD RUNNERS Lagoa dourada 00:06:24 00:32:01

19 68 LETÍCIA BÁRBARA F2529 4 DUNAMAI Carandaí 00:06:27 00:32:17

20 36 ELIZETE HELENA DA FONSECA PAULO F4044 3 Senhora dos Remédios 00:06:28 00:32:22

21 101 SHEILA APARECIDA MAURÍCIO F4044 4 MOTIVAÇÃO SAUDE E VIDA Dores de campos 00:06:51 00:34:13

22 62 JOSIANE PAULA MELO DE OLIVEIRA F2529 5 Carandai 00:06:55 00:34:36

23 46 GLEICIMARA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA F3539 4 Carandaí 00:06:58 00:34:52

24 17CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES CUNHA F5559 1 GOLD RUNNERS Lagoa Dourada 00:06:59 00:34:55

25 44 GILSARIA ADRIANA RODRIGUES F4549 2  - DORES DE CAMPOS Dores de Campos 00:07:12 00:36:02

26 7 AMANDA APARECIDA DA SILVA FERREIRA F3034 2 NAO TENHO Ouro Branco 00:07:13 00:36:05

27 108 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4549 3 TIRARUNNERS - TIRADENTES Tiradentes 00:07:16 00:36:18

GERAL FEMININO 5 KM



28 14 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM F6099 1 CONFEÇAO SANDIM  - SÃO JOÃO DEL REI São João Del Rei 00:07:23 00:36:55

29 80 MARIA ETERNA DE PAIVA F6099 2 TUGRUNNERS - SANTA BÁRBARA DO TUGÚRIO Santa Bárbara do Tugúrio 00:07:25 00:37:05

30 111 VITÓRIA PALOMA TAVARES F2529 6 Carandaí 00:07:26 00:37:08

31 8 ANA PAULA TOMAZ RODRIGUES F3034 3 HOME FIT ESTÚDIO Ouro Branco 00:07:33 00:37:44

32 23 CRISTIANE MARIA DA COSTA F4549 4 Tiradentes 00:07:33 00:37:47

33 86 PATRICIA DE FARIA BARBOSA SANTOS F4549 5  - BARBACENA Barbacena 00:07:34 00:37:48

34 117 YASMIM DE RESENDE MELO F0019 3 GOLD RUNNERS LAGOA DOURADA Lagoa Dourada 00:08:02 00:40:08

35 22 CLÁUDIA CRISTINA DA CUNHA SILVA F5054 1 GOLD RUMNERS - LAGOA DOURADA Lagoa Dourada 00:08:03 00:40:17

36 112 VIVIAN TOLEDO TEIXEIRA F3539 5 TUGRUNNERS Santa Bárbara do Tugúrio 00:08:29 00:42:23

37 24 CRISTIANE OLIVEIRA F2529 7 NENHUMA Carandaí 00:08:30 00:42:29

38 120 ELAINE KELER RAMALHO F4044 5 00:08:37 00:43:07

39 83 NÚBIA LARISSA P S DE SOUZA F2529 8 CRISTIANE OLIVEIRA Carandaí MG 00:08:56 00:44:40

40 82 MYRELLA RODRIGUES TEIXEIRA F0019 4 GOLD RUNNERS Lagoa dourada 00:09:12 00:45:58

41 18 CARLA REGINA DE MOURA GUILHERME F4044 6  - RIO DE JANEIRO Rio de Janeiro 00:11:12 00:55:58

42 212 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA F6099 3 CONGONHAS 00:12:46 01:03:52



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 AGNALDO RODRIGUES FILHO M5054 - 00:04:56 12,17 00:49:19
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 198 RYAN MIGUEL DE ARAÚJO  - ALFREDO VASCONCELOS 00:04:34 13,16 00:45:36

2 149 DANIEL ENRICO SOUSA BATISTA DYNAMO RUNNING 00:05:08 11,68 00:51:23

3 147 CRISTIANO RODRIGUES FERREIRA  - PRADOS 00:05:11 11,57 00:51:51

4 171 LEONARDO DOMINGOS SANTANA SOUZA SEM EQUIPE 00:05:23 11,16 00:53:46

5 173 LUCAS CAÍQUE CARVALHO PEREIRA 00:05:48 10,36 00:57:56

6 156 FELIPE EDUARDO DE PAULA SILVA  - CARANDAÍ 00:06:14 9,62 01:02:21

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 WILLIAM JOSÉ TIBURCIO CT TREINAMENTO/ ALFREDO 
VASCONCELOS  - ALFREDO VAS

00:04:11 14,31 00:41:55

2 150 DANIEL JOSÉ DA SILVA MS CONSULTORIA 00:04:58 12,06 00:49:44

3 203 WANDER DONIZETE AMORIM BAETA 00:05:04 11,86 00:50:35

4 163 JOÃO BATISTA FAUSTINO DUNAMAI 00:05:25 11,08 00:54:09

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 DOUGLAS INACIO DA COSTA LIFE RUNNERS 00:04:19 13,92 00:43:07

2 43 GABRIEL DOS REIS FAUSTINO DUNAMAIRUNNING 00:04:51 12,37 00:48:30

3 153 DIOGO GENTILE FONTES ASAS DA RIVELLI BV 00:04:56 12,17 00:49:17

4 175 LUCIANO MIRANDA CORREDORES CASA GRANDE 00:05:04 11,85 00:50:39

5 143 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:06:14 9,64 01:02:16

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA 00:04:33 13,18 00:45:32

2 204 WASHINGTON ARAUJO 00:04:35 13,11 00:45:45

3 167 JUNIOR RAMOS 00:04:39 12,92 00:46:27

4 151 DANILO JOSÉ DE SOUZA  - BARBACENA 00:04:55 12,22 00:49:07

5 202 VENILTON MAGNO DE CASTRO MARQUES 00:05:36 10,71 00:56:00

6 206 WILLIAM DE OLIVEIRA LOSCHI ASCORB  - BARBACENA 00:05:57 10,09 00:59:28

7 199 THIAGO DOS SANTOS TEODORO  - BARBACENA 00:06:03 9,92 01:00:30

8 200 TIAGO ANTÔNIO TEIXEIRA GOLD RUNNERS 00:06:57 8,64 01:09:28
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 159 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:30 13,35 00:44:56

2 155 DOUGLAS NASCIMENTO GLADIADOR 00:04:48 12,52 00:47:56

3 141 ADRIANO JOSÉ DE MELO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA  - 
DORES DE CAMPOS

00:05:08 11,70 00:51:18

4 194 RODRIGO JOSE DA SILVA 00:05:10 11,61 00:51:41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 GLEISON ALEXANDRE NEVES ASSESSORIA EDERSON RUNERS 
- CONSELHEIRO LAFAIETE

00:04:20 13,85 00:43:19

2 161 ITAMAR DAMASCENO CIDADE DE CARANDAI  - 
CARANDAÍ

00:04:25 13,60 00:44:08

3 160 ISAÍAS LEANDRO ALVES TAVARES IPOB 00:04:30 13,32 00:45:02

4 140 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:04:40 12,87 00:46:38

5 192 ROBSON LUCIO COSTA CORREDORES CASA 
GRANDE/GOLD RUNNERS

00:04:53 12,30 00:48:48

6 169 LEANDRO VARGAS DA SILVA 00:04:59 12,03 00:49:52

7 146 CLÓRIO DE ARAÚJO  - ALFREDO VASCONCELOS 00:05:25 11,08 00:54:08

8 186 MAURÍCIO CARLOS DA SILVA GOLD RUNNERS 00:05:41 10,56 00:56:48

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS 00:04:59 12,04 00:49:51

2 166 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS MOTIVAÇÃO, SAÚDE E VIDA 00:05:07 11,74 00:51:06

3 210 SERGIO MELO 00:05:23 11,16 00:53:47

4 213 EMERSON MAGALHAES ASCORB 00:05:24 11,11 00:53:59

5 162 JÉSUS NAZARENO OLIVEIRA TIRARUNNERS 00:05:40 10,59 00:56:41

6 184 MARCOS ANTÔNIO NEVES LIVRE 00:05:50 10,28 00:58:22

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 JOSE ADILSON DA SILVA 00:04:36 13,04 00:46:00

2 182 MARCO ANTÔNIO DE SALES PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA

00:05:08 11,68 00:51:22

3 165 JOSÉ RENATO DA SILVA 00:05:09 11,66 00:51:27

4 191 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM  - 
CONSELHEIRO LAFAIETE

00:05:16 11,40 00:52:39

5 196 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:05:45 10,42 00:57:34
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 164 JOSÉ CARLOS VIOL  - BARBACENA 00:04:59 12,03 00:49:52

2 177 LUIZ CARLOS SCARI ASCORB - BARBACENA 00:05:23 11,13 00:53:55

3 178 LUIZ LUCIANO ASCORB CORRIDAO - 
BARBACENA

00:06:24 9,38 01:03:56

4 195 RONALDO JOSÉ DE MELO  - DORES DE CAMPOS 00:06:43 8,93 01:07:13

5 187 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO PROJETO MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA  - DORES DE CAMPOS

00:07:22 8,15 01:13:39
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 DEISE DELLA SANTA DE RESENDE GOLD RUNNERS 00:06:57 8,64 01:09:28

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 LEILA APARECIDA MAIA DE SOUZA MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 00:06:29 9,24 01:04:54

2 168 KERLEY ALESSANDRA RESENDE DA COSTA MELO GOLD RUNNES LAHOA 
DOURADA

00:07:19 8,21 01:13:06

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 MARIA DE FATIMA DO NASCIMNETO ASCORB - BARBACENA 00:06:25 9,36 01:04:07

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 CLAUDINEIA MARIA DO NASCIMENTO  - BARBACENA 00:06:26 9,34 01:04:16

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 MEIRE MARIA COELHO 00:07:56 7,57 01:19:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 JOSÉ ANTÔNIO TEODORO JUNIOR M3034 - HOME FIT ESTÚDIO 00:05:16 11,39 00:26:20

2 19 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:05:48 10,36 00:28:58

3 121 LARRIBEL CIRILO M5559 - 00:15:03 3,99 01:15:14
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 ODILON EMANUEL ANDRADE 00:04:58 12,06 00:24:52

2 37 EMANUEL RODRIGUES TEIXEIRA GOLD RUNNERS 00:08:25 7,13 00:42:05

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ARTHUR RESENDE VIEIRA SILVA 00:04:29 13,39 00:22:24

2 97 SAMUEL VINICIUS FAUSTINO SEM EQUIPE 00:04:42 12,78 00:23:29

3 181 CARLOS DANIEL 00:04:56 12,16 00:24:40

4 75 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,05 00:24:54

5 85 PABLO EUSTÁQUIO DA COSTA SOARES SOLO 00:05:45 10,43 00:28:45

6 81 MÁRIO AUGUSTO FERNANDINO VITORETTI  - CARANDAÍ 00:06:39 9,03 00:33:13

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 WILLYAM COIMBRA DE MELO BARROSO MG - BARROSO 00:05:07 11,73 00:25:34

2 105 TIAGO LUCAS GOMES RODRIGUES HOME FIT 00:05:16 11,39 00:26:21

3 96 SAMUEL DOS ANJOS HENRIQUES NENHUMA 00:05:20 11,24 00:26:41

4 100 GUATAVO FRANCO 00:05:31 10,89 00:27:33

5 89 PEDRO PAULO CARVALHO DINIZ PEREIRA 00:05:43 10,48 00:28:37

6 50 IAGO FERREIRA LIMA 00:06:20 9,47 00:31:41

7 104 THIAGO GONÇALVES  MATTOS  - BARROSO 00:06:32 9,19 00:32:38

8 11 ANGELO MARCOS MAIA MORAES 00:06:39 9,03 00:33:13

9 66 LEE VEN CAI SALES CAMPOS BARROSO 00:07:15 8,28 00:36:14

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 DENILSON RODRIGO DE ALMEIDA GOLD RUNNERS 00:04:00 15,00 00:20:00

2 4 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUN 00:04:23 13,69 00:21:55

3 26 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS SANTOS MS CONSULTORIA 00:04:25 13,56 00:22:07

4 88 PAULO EDUARDO RIBEIRO 00:04:26 13,51 00:22:12

5 79 MÁRCIO ANTÔNIO JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS EDERSON RUNNERS/ 
CORREDORES DO BEM 

00:04:57 12,11 00:24:46

6 115 WILLIAM SANTIAGO DA SILVA  NENHUMA 00:05:27 11,02 00:27:14

7 110 VINÍCIUS DE SOUSA SIMÕES 00:05:53 10,19 00:29:26
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 95 RUBENS DOMINGOS NENHUMA 00:05:59 10,03 00:29:55

9 38 ENIO JOSE PENA JUNIOR 00:06:18 9,52 00:31:31

10 33 EDUARDO JOSÉ DE PAULA COSTA HOME FIT ESTÚDIO 00:06:50 8,78 00:34:10

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 HELBERT RIBEIRO BRUTOS RUN 00:04:03 14,81 00:20:15

2 92 RAMON FELIPE SIQUEIRA MARCOS SILVA 00:04:15 14,14 00:21:13

3 103 THIAGO CÉSAR TEODORO  - BARBACENA 00:04:21 13,80 00:21:44

4 12 ANTONIO ADRIANO VALE INDIVIDUAL 00:04:46 12,57 00:23:52

5 51 IVAN MENDES SILVA  - BARBACENA 00:04:55 12,20 00:24:36

6 93 RENAN OGANDO DUNAMAI 00:05:39 10,63 00:28:14

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 LUCAS CONDE CHAGAS 00:04:09 14,46 00:20:45

2 98 SEBASTIÃO BELO DE SOUZA  - CARANDAÍ 00:04:24 13,64 00:22:00

3 60 JOSÉ LANES SILVEIRA HOME FIT ESTÚDIO 00:04:31 13,27 00:22:36

4 76 MAGNO HENRIQUES SABINO DE CASTRO 00:04:52 12,31 00:24:22

5 31 EDSON JOSÉ DO NASCIMENTO  - BARBACENA 00:05:05 11,79 00:25:27

6 215 LUIZ CLAUDIO DA SILVA 00:05:19 11,29 00:26:34

7 29 ECLISON FRANCISCO CESARIO DA SILVA 
CARVALHO

 - SANTOS DUMONT 00:05:32 10,83 00:27:42

8 9 ANDRE JOSE DE ARAUJO  - DORES DE CAMPOS 00:05:36 10,72 00:27:59

9 94 RODRIGO RIOS 00:05:36 10,72 00:27:59

10 65 LEANDRO ANTONIO SIMOES  - CARANDAÍ 00:05:44 10,47 00:28:40

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA 00:04:29 13,37 00:22:26

2 211 RAIMUNDO GOMES 00:04:33 13,19 00:22:45

3 55 JORGE ELI TRINDADE DE MELO MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA  - 
PRADOS

00:05:04 11,83 00:25:21

4 1 ADENICIO TEODORO DA SILVA NVT ASSESSORIA ESPORTIVA  - 
BARBACENA

00:05:06 11,76 00:25:30

5 230 UZIEL ROSA ANDRADE DINAMAI 00:05:09 11,64 00:25:47
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 27 DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA REBELDES TRAIL RUN SD - 
SANTOS DUMONT

00:06:27 9,30 00:32:16

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 EDSON GOMES PEREIRA ASCORB  - BARBACENA 00:04:44 12,66 00:23:42

2 49 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,64 00:25:47

3 78 MARCELO ALMEIDA DOS SANTOS VOANDO BAIXO DE SANTOS 
DUMONT  - SANTOS DUMONT

00:06:02 9,93 00:30:12

4 87 PAULO CESAR PASSOS GOLD RUMNERS  - LAGOA 
DOURADA

00:07:40 7,82 00:38:21

5 59 JOSE CARLOS DOS SANTOS  - BARBACENA 00:07:58 7,53 00:39:50

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI WWW.PES-DESCALCOS.ORG 00:04:58 12,07 00:24:51

2 5 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS  - 
TIRADENTES

00:05:34 10,77 00:27:51

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 JORGE LUIZ CONFEÇAO SANDIM  - SÃO JOÃO 
DEL REI

00:04:48 12,49 00:24:01

2 99 SEBASTIAO DA SILVA NASCIMENTO FAMÍLIA ZÉ CHIQUINHA 00:05:08 11,67 00:25:42

3 56 JORGE JOSÉ DÁ SILVA ASCORB  - BARBACENA 00:05:12 11,53 00:26:01

4 61 JOSÉ QUIRINO DE FREITAS 00:05:59 10,01 00:29:58

5 54 JOAQUIM GABRIEL DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:17 9,54 00:31:26

6 40 EVANIR GOMES PEREIRA  - BARBACENA 00:06:51 8,75 00:34:16

7 74 LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS RUNNING BARROSO  - BARROSO 00:07:00 8,56 00:35:02

8 42 FRANSCISCO CRUZ RIBEIRO VOANDO BAIXO DE SANTOS 
DUMONT - SANTOS DUMONT

00:07:01 8,56 00:35:04

9 64 LAURO RODRIGUES RAYMUNDO ASCORB CORRIDAO - 
BARBACENA

00:10:06 5,94 00:50:29
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 GIOVANA MARQUES DE CASTRO 00:06:02 9,96 00:30:08

2 77 MANUELA NAIRA DE ANDRADE GOLD RUNERS 00:06:09 9,76 00:30:44

3 117 YASMIM DE RESENDE MELO GOLD RUNNERS LAGOA 
DOURADA

00:08:02 7,48 00:40:08

4 82 MYRELLA RODRIGUES TEIXEIRA GOLD RUNNERS 00:09:12 6,53 00:45:58

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANDRESSA CARLA MEDEIROS NÃO TENHO 00:05:41 10,54 00:28:27

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO 00:05:43 10,50 00:28:35

2 32 EDUARDA BARBOSA 00:06:16 9,58 00:31:19

3 63 JÚLIA ELLEN DA SILVA SANDY  - BARBACENA 00:06:17 9,55 00:31:24

4 68 LETÍCIA BÁRBARA DUNAMAI 00:06:27 9,29 00:32:17

5 62 JOSIANE PAULA MELO DE OLIVEIRA 00:06:55 8,67 00:34:36

6 111 VITÓRIA PALOMA TAVARES 00:07:26 8,08 00:37:08

7 24 CRISTIANE OLIVEIRA NENHUMA 00:08:30 7,06 00:42:29

8 83 NÚBIA LARISSA P S DE SOUZA (CRISTIANE OLIVEIRA) 00:08:56 6,72 00:44:40

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 CLARISSE RESENDE FERREIRA SIMÕES BIG RUNNERS / CASA GRANDE 00:06:15 9,61 00:31:13

2 7 AMANDA APARECIDA DA SILVA FERREIRA NAO TENHO 00:07:13 8,31 00:36:05

3 8 ANA PAULA TOMAZ RODRIGUES HOME FIT ESTÚDIO 00:07:33 7,95 00:37:44

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 ELIZÂNGELA PATRÍCIA MARQUES DE CASTRO 00:05:41 10,54 00:28:27

2 15 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE GOLD RUNERS 00:06:09 9,76 00:30:44

3 6 ALINE PA?MELA DE PAULA SANTOS DUNAMAI 00:06:18 9,52 00:31:30

4 46 GLEICIMARA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 00:06:58 8,60 00:34:52

5 112 VIVIAN TOLEDO TEIXEIRA TUGRUNNERS 00:08:29 7,08 00:42:23
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 VARLENE ROSÂNGELA DINIZ IPB CARANDAÍ 00:05:31 10,87 00:27:36

2 91 PRISCILA MARTINS PAMPLONA 00:06:10 9,72 00:30:51

3 36 ELIZETE HELENA DA FONSECA PAULO 00:06:28 9,27 00:32:22

4 101 SHEILA APARECIDA MAURÍCIO MOTIVAÇÃO SAUDE E VIDA 00:06:51 8,77 00:34:13

5 120 ELAINE KELER RAMALHO 00:08:37 6,96 00:43:07

6 18 CARLA REGINA DE MOURA GUILHERME  - RIO DE JANEIRO 00:11:12 5,36 00:55:58

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 LUCIANA RODRIGUES FERREIRA DE MELO GOLD RUNNERS 00:06:24 9,37 00:32:01

2 44 GILSARIA ADRIANA RODRIGUES  - DORES DE CAMPOS 00:07:12 8,33 00:36:02

3 108 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERS - TIRADENTES 00:07:16 8,26 00:36:18

4 23 CRISTIANE MARIA DA COSTA 00:07:33 7,94 00:37:47

5 86 PATRICIA DE FARIA BARBOSA SANTOS  - BARBACENA 00:07:34 7,94 00:37:48

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 CLÁUDIA CRISTINA DA CUNHA SILVA GOLD RUMNERS - LAGOA 
DOURADA

00:08:03 7,45 00:40:17

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES 
CUNHA 

GOLD RUNNERS 00:06:59 8,59 00:34:55

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM CONFEÇAO SANDIM  - SÃO JOÃO 
DEL REI

00:07:23 8,13 00:36:55

2 80 MARIA ETERNA DE PAIVA TUGRUNNERS - SANTA 
BÁRBARA DO TUGÚRIO

00:07:25 8,09 00:37:05

3 212 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 00:12:46 4,70 01:03:52
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